
ÍAG€
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARTA N.o 0150, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

Altera atendimento ao público nos dias 21, 22, 23, 24
e 25 de outubro de 2019 .

JOÃO PAGOTTO, Diretor executivo do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Alterar o atendimento ao público nos dias 21,22,23,24 e 25 de outubro de

2019 em razáo da Semana SIPAT - Semana Interna de Prevenção de Acidentes do Trabalho,
na qual o atendimento ao publico será realizado das 07:00h às 11:00h e das 13:00h às 15:00h,
os plantões presenciais permanecerão inalterados e serão executados conforme Portaria No

139t2019.

Art.2o Esta portaria entra em vigor ta data de sua publicação.

Art.30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 18 de Outubro de 2019.

rde'Luxtrffi§

Publique-se e Cumpra-se

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www.saael rv. com. br - ad mi n istrativo@saael rv. com. br

sERVrçO DE AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

do SAAE


